
 
Lista osób do kontaktu w sprawach merytorycznych dot. sprawozdań (w tym elektronicznych), np. obowiązujące terminy, podstawy prawne, zasady sporządzania sprawozdań 
 
Sprawozdanie OS-29/k 
Urząd Statystyczny w Katowicach 
 

Dla jednostek z terenu  

województwa: 

Osoby do kontaktów 
ze sprawozdawcami 

Telefony E-mail 

dolnośląskiego  

Daria Oprzędek-Tetla 

Anna Bartosik 

Justyna Młodawska  

32 282 41 74, kom. 572 203 845 

32 282 06 18, kom. 572 203 647 

32 282 06 18, kom. 572 205 838 

d.oprzedek-tetla@stat.gov.pl    

a.bartosik@stat.gov.pl  

j.mlodawska@stat.gov.pl  

kujawsko-pomorskiego  

Marzena Malinowska 

Joanna Lokaj 

Elżbieta Pińczak 

Justyna Synytycz 

Aleksandra Preś  

Marcin Konsek 

32 42 22 784, kom. 572 205 736 

32 42 22 784, kom. 572 205 171   

32 42 33 530, kom. 572 205 103   

32 42 21 921, kom. 572 211 264   

32 42 39 605, kom. 572 204 942 

32 42 33 530, kom. 572 204 531 

m.malinowska@stat.gov.pl  

j.lokaj@stat.gov.pl 

e.pinczak@stat.gov.pl 

j.synytycz@stat.gov.pl  

a.pres@stat.gov.pl  

m.konsek@stat.gov.pl 

lubelskiego  Dorota Bednarek 34 366 00 14 w. 519, kom. 572 210 466 d.bednarek@stat.gov.pl  

lubuskiego  
Edyta Grzomba 

Aneta Gałuszewska 

32 297 20 02, kom. 572 204 036 

32 297 20 02, kom. 572 204 025 

e.grzomba@stat.gov.pl 

a.galuszewska@stat.gov.pl 

łódzkiego  
Bożena Bartoszek 

Beata Rogóż 

32 282 41 74, kom. 572 203 769 

32 282 41 74, kom. 572 203 973 

b.bartoszek@stat.gov.pl 

b.rogoz@stat.gov.pl 

małopolskiego  Katarzyna Radkowska 33 822 18 35 do 37 w. 307, kom. 572 211 159 k.radkowska@stat.gov.pl 

mazowieckiego  Beata Krajs 34 366 00 14 w. 517, kom. 572 210 852 b.krajs@stat.gov.pl 

opolskiego  
Aneta Gałuszewska 

Edyta Grzomba 

32 29 72 002, kom. 572 204 025 

32 29 72 002, kom. 572 204 036 

a.galuszewska@stat.gov.pl 

e.grzomba@stat.gov.pl 
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podkarpackiego  Barbara Olszok 34 366 00 14 w. 420, kom. 572 210 855 b.olszok@stat.gov.pl 

podlaskiego  
Ilona Grabowska 

Anna Lisowska 

32 297 20 25, kom. 572 204 027 

32 297 20 25, kom. 572 204 121 

i.grabowska@stat.gov.pl 

a.lisowska@stat.gov.pl 

pomorskiego  
Teresa Surga 

Beata Karaszewska 

kom. 572 204 298 

32 77 91 206, kom. 572 204 414 

t.surga@stat.gov.pl 

b.karaszewska@stat.gov.pl 

śląskiego  
Elżbieta Paciorek 

Magdalena Klasińska 

32 77 91 205, kom. 572 204 464 

32 77 91 205, kom. 572 211 231 

e.paciorek@stat.gov.pl 

m.klasinska@stat.gov.pl 

świętokrzyskiego  

Karina Gruszka 

Monika Borowska 

Krystian Grzegorzek 

32 42 39 605, kom. 572 205 119 

32 42 21 921, kom. 572 205 154   

32 42 22 784, kom. 572 205 355 

k.gruszka@stat.gov.pl 

m.borowska@stat.gov.pl 

k.grzegorzek@stat.gov.pl 

warmińsko-mazurskiego  
Izabela Kluczewska 

Beata Karaszewska 

32 77 91 206, kom. 572 204 448 

32 77 91 206, kom. 572 204 414 

i.kluczewska@stat.gov.pl 

b.karaszewska@stat.gov.pl 

wielkopolskiego  Bożena Talik 33 822 18 35 do 37 w. 206, kom. 572 211 006 b.talik@stat.gov.pl 

zachodniopomorskiego  
Monika Borcuch 

Agnieszka Gajos 

32 297 20 08, kom. 572 205 416 

32 297 20 08, kom. 572 204 023 

m.borcuch@stat.gov.pl 

a.gajos@stat.gov.pl 
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